
平日 9:00～19:00

土曜  10:00～13:00 ／ 14:00～18:00
 日曜・祝日 休業 

オンラインセンター

営業時間変更のお知らせ

平素よりフジトラベルサービスをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび、オンラインセンターの営業時間を下記のとおり変更いたしますので、

ご案内申し上げます。

平日 9:00～17:00
 土曜・日曜・祝日 休業 

2026年3月15日（日）まで

2026年3月16日（月）以降

お問い合わせは、ホームページ・お電話・メールにて承っております。

今後ともご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

オンラインセンター (本社内 )

T E L : 0 8 9 - 9 4 7 - 8 5 5 3


